quarta-feira, 29 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02496 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 204/2025

P.A.: Nº 0141/2025 – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: RMJ EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ:

36.580.768/0001-29 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NA

COMUNIDADE DE ARRAIAL, LOCALIZADA NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO UAUÁ-BAHIA,

CONFORME CONVÊNIO Nº 971588/2024. – VALOR GLOBAL: R$ 445.800,26 (QUATROCENTOS E

QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS). – DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.451.0013.1008 - ELEMENTO

DE DESPESA: 4.4.90.51.00 – FONTE DE RECURSO: 1.700-0000 – VIGÊNCIA: 14/10/2025 A 14/04/2026 –

DATA DA ASSINATURA: 14/10/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F8FB12CA278018658F6ECC1028F396B

		2025-10-29T10:52:50-0300